

Micro Nordic ApS
Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 56 24 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Ulrik Maxen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Micro Nordic ApS Viengevej 100 8240 Risskov CVR-nr.: 27 56 24 34 Stiftet: 27. januar 2004 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frederik Stokholm Maxen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Maxen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. november 2022, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med IT-udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745.545 mod 2.117.624 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.117 mod 928.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets reelle ejere har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 1.080 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	745.545	2.117.624
2 Personaleomkostninger	-657.008	-1.048.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.189	-16.198
Driftsresultat	52.348	1.053.290
Andre finansielle indtægter	1.561	1.562
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129.026	-126.052
Årets resultat	-75.117	928.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	928.800
Disponeret fra overført resultat	-75.117	0
Disponeret i alt	-75.117	928.800

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	42.138	57.467
Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.138	57.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.420	51.280
Materielle anlægsaktiver i alt	30.420	51.280
Anlægsaktiver i alt	72.558	108.747
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.073	522.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.252	47.182
Andre tilgodehavender	85.450	100.133
Periodeafgrænsningsposter	203.422	203.422
Tilgodehavender i alt	1.010.197	873.037
Likvide beholdninger	115.923	0
Omsætningsaktiver i alt	1.151.120	898.037
Aktiver i alt	1.223.678	1.006.784

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	32.867	44.824
Overført resultat	-653.082	-589.922
Egenkapital i alt	-495.215	-420.098
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	15.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.380	1.089.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.721	144.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.079.771	0
Anden gæld	55.021	178.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.703.893	1.411.882
Gældsforpligtelser i alt	1.703.893	1.411.882
Passiver i alt	1.223.678	1.006.784

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	44.824	-589.922	-420.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-75.117	-75.117
Overført fra Overført resultat	0	-11.957	0	-11.957
Årets udviklingsomkostninger	0	0	11.957	11.957
	<u>125.000</u>	<u>32.867</u>	<u>-653.082</u>	<u>-495.215</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets reelle ejere har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 1.080 t.kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	607.440	1.000.496
Pensioner	39.600	39.600
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	5.708	2.928
	<u>657.008</u>	<u>1.048.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.026	126.052
	<u>129.026</u>	<u>126.052</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 48 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på 203 t.kr. og en opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 51 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maxen Holding ApS, CVR-nr. 27561985, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
